ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 240/UBND

                   Đăk Tô, ngày   11  tháng  5  năm 2016

       V/v đề nghị trợ cấp một lần đối với người được

   cử đi làm chuyên gia sang giúp Lào và Căm-pu-chi-a

                                   Kính gửi: Sở Lao động-TBXH tỉnh Kon Tum.
Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-TTg, ngày 14 tháng 10 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ về trợ cấp một lần đối với người được cử đi làm chuyên gia sang giúp Lào và Căm - pu- chi-a;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 01 tháng 8 năm 2014 của Bộ Lao động-TBXH, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg, ngày 14 tháng 10 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ về trợ cấp một lần đối với người được cử đi làm chuyên gia sang giúp Lào và Căm - pu- chi-a;
UBND huyện Đăk Tô đề nghị trợ cấp một lần đối với 06 người được cử đi làm chuyên gia sang giúp Lào và Căm-pu-chi-a; (Có Danh sách đề nghị kèm theo).

Đề nghị Sở Lao động-TBXH tỉnh xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận :

	     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;

	                   KT.CHỦ TỊCH

	- Lưu VT-VP

	       PHÓ CHỦ TỊCH
   Đã ký

Sa Phương